burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆
Kennziffer: 4420
Fabrikat: burster
Lieferzeit: ab Lager
Garantie: 24 Monate
Direktkontakt

V/mA
4420 - 2
Bestellbezeichnung
Universal-Kalibrator DIGISTANT® Typ 4420
einschließlich Steckernetzteil und
1 Paar Messkabel Typ 4490,
Prüfzertifikat mit Rückführbarkeitsnachweis Typ 4420
mit DKD-Standard-Kalibrierschein
Typ 44DKD-4420 Typ 4420-V002
mit Werks-Standard-Kalibrierschein
Typ 44WKS-4420 Typ 4420-V003
Zubehör
1 Steckernetzteil
(im Lieferumfang enthalten) Typ 4495-V001
1 Paar Bananenstecker  mit Klemmanschluss Typ 4498
1 Messkabel für Widerstands- und Pt 100-Messungen,
Länge 1 m, mit Bananenstecker (4-Leiter-Messung),
Lemosa-Anschlussstecker (6-polig, 1B) Typ 4499
1 Paar Messkabel, Länge 1 m,
mit zwei Bananensteckern,
zwei Prüfspitzen und zwei Prüfklemmen
(im Lieferumfang enthalten) Typ 4490
1 Anschlussstecker für Pt 100-Eingang Typ 4291-0
1 Stück Thermoelement-Stecker Typ 4489
-R, -S, -B, -J, -T, -E, -K, -L
1 Externe Vergleichstelle für Universal-Kalibrator
DIGISTANT® Typ 4422 und Typ 4420 Typ 4485-V001
1 Verbindungsleitung für Laborfühler
Typ 42510, Länge 2 m Typ 4281-0
1 Pt 100-Messfühler Typ 42510
1 Aluminium-Koffer für
Universal-Kalibrator Typ 4420 Typ 4493-V002
Kalibrierscheine für DIGISTANT®   Typ 4420
DKD-Kalibrierung oder Werkskalibrierung
Standard-Kalibrierschein mit 143 Kalibrierpunkten:
Je 4 Messpunkte für jeden Spannungsmess- und -geberbereich
für jeden Strommess- und -geberbereich
Je 2 Messpunkte für 8 Thermoelementarten in Betriebsart
"Messen" und  Betriebsart  "Geben", Vergleichsstellentemperatur
0 °C, Messwerte in mV und Rechenwerte in °C
10 Messpunkte für Pt 100 in Betriebsart "Messen" und "Geben",
Messwerte in Ω und Rechenwerte in °C
Mehr Informationen zur DKD- und Werkskalibrierung enthält unsere
Broschüre "Kalibrieren von Mess- und Prüfmitteln". Bitte fordern Sie
diese wertvolle Arbeitshilfe kostenlos bei uns an.
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 2 Stück 2 %         .  ab 3 Stück 3 %       .   ab 5 Stück 4 %    Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen auf Anfrage.
Technische Daten
Einflussgrößen
Arbeitstemperaturbereich: 0 ...23 ... 50 °C,
0 ... 70 % Luftfeuchte nicht kondensierend
Lagertemperatur: - 10 ... 60 °C
Ladetemperatur: 10 ... 23 ... 35 °C